
令和 6 年 7 月 18 日 

 

お客様 各位  

 

株式会社 竹屋 

代表取締役 梁川 誠市 

 

高松営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 皆様には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社

をご愛顧いただき、まことにありがとうございます。 

さて、このたび弊社では業務効率化・機構改革の一環として、来る７月２０日を

もちまして、高松営業所を閉鎖することといたしました、皆様から賜りましたこ

れまでのご芳情に、厚く御礼申し上げます。 

今後も高松営業所の業務は、今まで通り本社コールセンターを窓口として対応さ

せて頂きますので、どうか変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら当書面をもちましてご案内申し上げます。  

 

                       敬具 

 

記  

 【竹屋コールセンター】 

 所在地   愛知県春日井市美濃町２丁目９８番地 

 電話番号   ０１２０－３１６１５４（フリーダイヤル） 

   

                                                                  以上 


